
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ  ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 5/ 30 ΜΑΙΟΥ 2014
    

Στην    Ελαφόνησο σήμερα την  30η  του μηνός Μαΐου έτους 2014 , ημέρα Παρασκευή και ώρα

11:00 π.μ. η Οικονομική επιτροπή συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων,

ύστερα  από   τη  με  αριθμό 1258/26  Μαΐου  2014 πρόσκληση  του  Προέδρου  της  Οικονομικής

επιτροπής,  που  δημοσιεύτηκε  στον   ειδικό  χώρο  ανακοινώσεων  του  Δήμου  και  επιδόθηκε  με

αποδεικτικό  στους  συμβούλους που συμμετέχουν  σε αυτήν,  σύμφωνα με  το άρθρο 75 του  Ν.

3852/2010, για συζήτηση και λήψη απόφασης   στα θέματα της ημερήσιας διάταξης:

  Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα προσκληθέντα  7 μέλη

της Δημαρχιακής επιτροπής ήταν:

   Παρόντες                                                                                Απόντες

ΨΑΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                             ΜΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                                          

ΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ (αναπληρωματικό μέλος)                             

ΡΟΥΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΡΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΑΡΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΛΙΑΡΟΥ-ΜΕΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

   Ο Πρόεδρος μετά την διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης

Αρ. Απόφ.   32  /2014

Θέμα: 5ο  ΕΓΚΡΙΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙ-
ΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΛΠ)

      Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 5ο θέμα είπε:

   Στον προϋπολογισμό 2014 και στον ΚΑ 20/6662  έχουμε εγγράψει πίστωση 3.500,00 €  για  Υλικά

συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων (λαμπτήρες κλπ).  Mε  το ποσό αυτό  θα γίνει

προμήθεια λαμπτήρων για το δίκτυο φωτισμού προκειμένου να γίνεται έγκαιρα   η αντικατάστασή

τους, για την ομαλή   λειτουργία της υπηρεσίας ηλεκτροφωτισμού. 

 Καλείται  λοιπόν η Οικονομική Επιτροπή να διαθέσει τις πιστώσεις για την ανωτέρω προμήθεια,

σύμφωνα με την περ δ) της παρ.1 του αρ 72 του Ν 3852/10.

ΑΔΑ: 7Ω2ΧΩΡ4-Ζ48



Σας καλώ να αποφασίσουμε σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση του Προέδρου , τις διατάξεις του

νόμου  2286/95,  του  Ενιαίου  Κανονισμού  Προμηθειών  των ΟΤΑ ,  την  27319/18-7-2002 κοινή

απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών , Δημόσιας Διοίκησης –Αποκέντρωσης και Ανάπτυξης ,την

παρ 3 του άρθρου 22 του Ν 3536/2007, την περ δ) της παρ.1 του αρ 72 του Ν 3852/10  και έκανε

διαλογική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την προμήθεια  των εξής :

Περιγραφή είδους Τεχνικά

χαρακτηριστικά

Ποσότητα Τιμή  μονάδας

(χωρίς ΦΠΑ)

Σύνολο

1 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΟΙ-

ΚΟΝΟΜΙΑΣ 

SL 20 412 6,90 2.842,80

Σύνολο 2.842,80
Φ.Π.Α     653,84
Γενικό

Σύνολο
3.496,64

Διαθέτει  πίστωση 3.500,00 στο ΚΑ 20/6662  για  την προμήθεια των ανωτέρω ειδών.

   Η απόφαση έλαβε α.α.32 /2014και αποτελεί ακριβές απόσπασμα από το πρακτικό 5/30   Μαΐου    2014

που αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και υπογράφεται ως εξής:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ

ΠΑΝ.ΨΑΡΟΜΜΑΤΗΣ                                                                       ΑΡΩΝΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ
                                                                                                         ΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ
                                                                                                         ΡΟΥΜΑΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ   
                                                                                                         ΑΡΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
                                                                                                         ΑΡΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
                                                                                                         ΛΙΑΡΟΥ-ΜΕΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΑΔΑ: 7Ω2ΧΩΡ4-Ζ48


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

		2014-06-26T09:52:53+0300
	Athens




